
Měnín
Kraj: Jihomoravský Okres: Brno-venkov

Správní obvod: Židlochovice GPS souřadnice: 49.082396N, 16.694238E

Nadmořská výška: 188 m n. m. První pís. zmínka: 1240 (784 let) Katastrální výměra: 2 116 ha

Počet obyvatel: 1 839 PSČ: 664 57

Adresa URL: www.menin.cz

Počet obyvatel obce Měnín

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

176 728 159 776 1 839

Historie počtu obyvatel obce Měnín
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 176 728 159 776 14 1 839
1.1.2023 176 725 153 771 11 1 825
1.1.2022 175 720 151 768 -20 1 814
1.1.2021 171 732 156 775 -6 1 834
1.1.2020 174 745 153 768 -8 1 840
1.1.2019 177 751 143 777 7 1 848
1.1.2018 170 756 146 769 -30 1 841
1.1.2017 172 769 154 776 51 1 871
1.1.2016 156 754 146 764 -21 1 820
1.1.2015 147 764 153 777 26 1 841
1.1.2014 145 759 145 766 42 1 815
1.1.2013 146 737 133 757 1 773
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